
★健診会場：すこやかセンター

月 日 対象地区
飯富南町バス停 8:30

原公民館入口 8:40

宮木区民会館 8:50

ＪＡ直売所 9:00

石畑橋 8:30

丸山橋 8:40

榎田団地前 8:50

大聖寺前バス停 9:10

西嶋神社バス停 8:30

西嶋小バス停 8:40

西嶋下バス停 8:50

西嶋小バス停 9:10

西嶋下バス停 9:20

大須成診療所 8:30

大塩下バス停 8:35

手打沢日向バス停 8:45

手打沢バス停 8:50

青少年自然の里 9:30

久成集会所 9:50

矢細工福寿院 8:30

矢細工原バス停 8:40

梨子公民館 8:50

福原公会堂 9:00

江尻窪日輪寺前 9:10

古長谷公民館 9:35

中山バス停 9:45

遅沢つどいの家 9:50

５月２４日(水)～５月２９日(月)
７月　７日(金)～７月１２日(水)
７月１５日(土)～７月１７日(月)

送迎バス運行表（予約不要）

２便（西町・宮下・下町の方）

1便

２便

1便

２便

▼指定日以外の日、または以下の会場でも受診できます▼

１９日
(金)

《健診日程》（受付時間：午前８時３０分～午前１０時３０分）

２便

1便

・大須成
・手打沢

１７日
(水)

・伊沼
・飯富
・宮木

－４－

２２日
(月)

・曙地区
・夜子沢
・下田原

１８日
(木)

２１日
(日)

・西嶋

1便（上町・川原町・揚檜・岡町の方）

５月

・日向南沢
・寺沢ああ
・切石ああ
・八日市場

→下部地区町民体育館（土曜日を除く）
→身延福祉センター
→身延地区公民館下山分館


